
Warszawa, 28 kwietnia 2025 roku 

 

OPINIA RADY NADZORCZEJ PKP CARGO S.A. w restrukturyzacji w sprawie odmowy wyrażenia 

opinii przez firmę audytorską z badania rocznego Jednostkowego oraz Skonsolidowanego 

Sprawozdania Finansowego za 2024 rok 

Rada Nadzorcza Spółki identyfikuje i zauważa czynniki ryzyka wskazane przez biegłego 

rewidenta przywołane w stanowisku Zarządcy masy sanacyjnej Spółki oraz na podstawie 

stanowiska Zarządu Spółki zawartego w Uchwale Nr 95/2025 oraz 96/2025 Zarządu PKP CARGO 

S.A. w restrukturyzacji z dnia 28 kwietnia 2025 roku do jednostkowego oraz skonsolidowanego 

rocznego sprawozdania finansowego Spółki za 2024 rok. Jednocześnie identyfikuje pozytywne 

działania podejmowane przez Zarządcę masy sanacyjnej i Zarząd Spółki mające za przedmiot 

przedłożenie do 30 czerwca 2025 roku do właściwego Sądu planu restrukturyzacyjnego Spółki, 

a także bieżące czynności podejmowane w jej działalności operacyjnej, które zapewniają jej 

możliwość bieżącego regulowania zobowiązań finansowych oraz zapewnią podstawy do 

dalszego funkcjonowania jej grupy kapitałowej.  

Zdając sobie jednocześnie sprawę z czynników ryzyka związanych z kontynuacją działalności 

przez Spółkę, Rada Nadzorcza Spółki wyraża pozytywną opinię co do podejmowanych działań 

przez Zarządcę masy sanacyjnej Spółki i jej Zarząd. W opinii Rady Nadzorczej Spółki 

podejmowane działania zgodnie ze stanowiskiem Zarządcy masy sanacyjnej Spółki oraz Zarządu 

Spółki pozwalają przyjąć, że Spółka (oraz grupa kapitałowa Spółki) będzie w stanie w dalszym 

ciągu kontynuować działalność. 

Z tego względu należy odmowę wyrażenia opinii uznać za istotną, jednak neutralną w stosunku 

do dalszej możliwości funkcjonowania Spółki i jej grupy kapitałowej, albowiem ten stan 

niepewności co do możliwości jej dalszego funkcjonowania wynika z niepewności co do 

zatwierdzenia planu restrukturyzacyjnego i regulowania bieżących zobowiązań przez Spółkę  

i grupę kapitałową Spółki, co w ocenie Rady Nadzorczej Spółki w dniu wydania niniejszej opinii 

nie pozostaje istotnym ryzykiem.  

 

 

 

W imieniu Rady Nadzorczej Spółki 
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